


Edição 3.649 | Ano 8
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 025/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 034/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NEKLQSRC-JDEXHKUY-HX1L3KUJ-E6FRU5N0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 

 
O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 
adjudicado e homologado em 08/05/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 025/2024, cujo objeto é a Contratação de Serviços de 
Engenharia, para Fornecimento e Instalação de Sinalização Semafórica, para 
Atender as Necessidades do Município de Itamaraju-Ba, aberta em 30/04/2024 
e finalizada em 08/05/2024, através do Sistema Licitações-e, em favor da 
empresa CONTRANSIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
00.390.052/0001-11, vencedora do Lote Único, no valor de R$ 495.999,96 
(Quatrocentos e noventa e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos). Itamaraju/Bahia, em 08 de maio de 2024. MARCELO 
ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.649 | Ano 8
09 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 025/2024

Certificação Digital: NEKLQSRC-JDEXHKUY-HX1L3KUJ-E6FRU5N0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 

 

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 

adjudicado e homologado em 08/05/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 034/2024, cujo objeto é a Aquisição e Confecção de Material 

Gráfico e Comunicação Visual, a fim de atender as demandas da Secretaria de 

Saúde desta Municipalidade, aberta e finalizada em 08/05/2024, através do 

Sistema Licitações-e, em favor da empresa E.A. DIAS & CIA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 31.254.952/0001-6511, vencedora do Lote 01, no valor de R$ 

478.000,00 (Quatrocentos e setenta e oito mil reais) e Lote 02, no valor de R$ 

298.000,00 (Duzentos e noventa e oito mil reais). Itamaraju/Bahia, em 08 de 

maio de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.649 | Ano 8
09 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 034/2024

Certificação Digital: NEKLQSRC-JDEXHKUY-HX1L3KUJ-E6FRU5N0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024 

 
CONTRATO Nº 120/2024: CONTRATADA: C Q DA SILVA COSTA, CNPJ Nº 
08.240.718/0001-67. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A MECÂNICA 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS LEVES ATÉ 3.500KG, AFIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
ITAMARAJU-BA. VALOR: R$ 295.200,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO 
MIL E DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 07/05/2024 A 31/12/2024. 
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.649 | Ano 8
09 de maio de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 120/2024

Certificação Digital: NEKLQSRC-JDEXHKUY-HX1L3KUJ-E6FRU5N0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 025/2024
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 034/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024


		2024-05-09T17:34:03-0300




